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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Översyn av rutiner gällande tjänsteresor 
 

Förlag till beslut 
• Regionstyrelsen beslutar att ge regiondirektören i uppdrag att 

genomföra en översyn av befintliga rutiner och styrdokument för 
tjänsteresor och att ta fram förslag på förändringar, förbättringar och 
förtydliganden.  

Sammanfattning 
Den senaste tidens granskningar avseende tjänsteresor, som har genomförts av 
tjänstepersoner och politiker inom Region Gotland de senaste åren, har bland 
annat visat på otydligheter kring om resorna är beslutade i enlighet med Region 
Gotlands styrdokumet och om fakturor från resorna har hanterats i enlighet 
med fastställda rutiner. Vidare har granskningarna pekat på att felaktiga 
leverantörer har använts. 
 
Det är viktigt att Region Gotland alltid har tydliga styrdokument för alla ska 
veta vad som gäller, exempelvis avseende tjänsteresor, och att det finns 
kvalitetssäkrade rutiner för hur ett arbete ska utföras, exempelvis attestering av 
fakturor. För att Region Gotland dessutom hela tiden ska kunna utvecklas och 
bli bättre och bättre, krävs det även en kultur som hela tiden uppmuntrar till 
innovation och ständiga förbättringar. Samtidigt är det viktigt att hela tiden 
granska sig själv – intern kontroll - och att skapa möjligheter för utomstående 
att granska det arbete som görs.   
 
Mot bakgrund av det som hittills framkommit, avseende Region Gotlands 
hantering av tjänsteresor, gör regionstyrelseförvaltningen bedömningen att en 
översyn av rutiner och styrdokument avseende tjänsteresor behöver 
genomföras. 

Regionstyrelsens föreslås därför besluta att ge regiondirektören i uppdrag att 
genomföra en översyn av befintliga rutiner och styrdokument för tjänsteresor 
och ta fram förslag på förändringar, förbättringar och förtydliganden.  

 
 

Övrigt 
I samband med granskningarna har det från regionstyrelseledamöter inkommit 
frågor rörande framförallt specifika tjänsteresor. Avsikten är att hantera dessa 
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frågor under punkten Regiondirektörens information. 

Regionstyrelseförvaltningen 

Stefan Hollmark 
Regiondirektör 
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